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گرگان-معصومـه سـادین ، 
خبرنگارتوسـعه ایرانـی: مدیرکل 
ز  ا ن  مـوزش و پـرورش گلسـتا آ
عقب ماندگـی ۶۰۰ هـزار مترمربعـی 
اسـتان در سـرانه فضای آموزشی خبر 

دادو گفـت: گلسـتان در سـرانه فضای 
آموزشـی، ۱.۴ مترمربـع از میانگیـن 

کشـوری عقب تـر اسـت.
 قـدرت الله نظـری  بـا بیـان اینکـه 
نه فضـای آموزشـی  میانگیـن سـرا

اسـتاندارد بـرای هـر دانش آمـوز در 
کشـور ۸.۳ مترمربع اسـت، اظهار کرد: 
این شـاخص در استان گلسـتان حدود 
۴.۳۹ مترمربع اسـت که نشـان دهنده 
عقب ماندگـی ۱.۴ مترمربعـی اسـتان 

نسـبت بـه میانگیـن کشـوری اسـت.
وی با اشـاره بـه اینکـه در حـال حاضر 
۴۲۸ هـزار دانش آمـوز در اسـتان 
گلسـتان تحصیـل می کننـد، افـزود: 
بـا احتسـاب ایـن تعـداد دانش آمـوز، 
مجمـوع کمبـود فضـای آموزشـی در 
اسـتان به ۶۰۰ هزار مترمربع می رسـد 
کـه نشـان دهنده یـک چالش اساسـی 
در زیرسـاخت های آموزشـی گلستان 
اسـت.مدیرکل آمـوزش و پـرورش 
گلسـتان با تأکید بر نقـش محیط های 
فزایـش  رد در ا آموزشـی اسـتاندا
نش آمـوزان  کیفیـت یادگیـری دا
گفـت: رئیس جمهـور به طـور ویـژه 
بـر توسـعه عدالـت آموزشـی و تأمیـن 
سـرانه فضای آموزشی مناسـب تأکید 
دارند و نهضت مدرسه سـازی در کشور 
بـه همیـن منظـور آغـاز شـده اسـت.
وی افـزود: وزیـر آمـوزش و پـرورش، 
اسـتانداران و فرمانـداران در اسـتان ها 
و شهرسـتان ها مسـئولیت هدایـت و 

اجـرای این سیاسـت را بر عهـده دارند. 
همچنیـن مردمی سـازی و مشـارکت 
عمومـی به عنـوان یـک اصـل مهـم در 
تأمین بخشی از سـرانه فضای آموزشی 
مطرح اسـت.تأمین زمین برای احداث 
مـدارس جدیـد در گـرگان و سـایر 
شـهرهای اسـتان مدیـرکل آمـوزش و 
پـرورش گلسـتان با اشـاره بـه اهمیت 
تأمیـن زمیـن بـرای سـاخت مـدارس 
گفـت: یکـی از مهم تریـن اقدامـات 
انجام شـده، تشـکیل کمیسـیون ویژه 
تهیـه زمین بـرای احـداث مـدارس در 
کلان شـهرها، به ویـژه گـرگان بـوده 
اسـت.وی ادامـه داد: این کمیسـیون با 
حضور شـهردار گرگان، مدیـرکل راه و 
شهرسـازی، مدیـرکل منابـع طبیعی، 
مسـئولان نوسـازی مـدارس و دیگـر 
دسـتگاه های ذی ربـط تشـکیل شـده 
اسـت و تاکنـون ۶ نقطـه بـرای احداث 
مـدارس جدید در غرب و شـرق گرگان 

مشـخص شـده اسـت.

وی بـا بیـان اینکـه تأمیـن زمین در 
برخـی شـهرها بـا چالش هایـی همراه 
اسـت، افـزود: اسـتان گلسـتان به ویژه 
در کلان شـهرهایی ماننـد گـرگان بـا 
کمبـود زمیـن مواجـه اسـت، امـا بـا 
پیگیری هـای انجام شـده، توافقـات 
خوبـی بـرای اختصـاص زمیـن بـه 
نوسـازی مـدارس صورت گرفته اسـت

مدیرکل آموزش و پرورش  استان اعلام کرد: 

عقب ماندگی ۶۰۰ هزار مترمربعی گلستان در سرانه فضای آموزشی

مدیرکل آموزش و پرورش 
گلستان از عقب ماندگی 

۶۰۰ هزار مترمربعی استان 
در سرانه فضای آموزشی 

خبر دادو گفت: گلستان در 
سرانه فضای آموزشی، ۱.۴ 

مترمربع از میانگین کشوری 
عقب تر است.

استانها

نـی: حسـن  ا یر ا توسـعه  ر خبرنگا راک-غلامی، ا  
قربانـی شـهردار سـابق اراک و عضـو فعلـی شـورای شـهر 
گفت:حسـین اسـدی مدیرعامـل شـرکت اب منطقـه ای 
اسـتان مرکـزی جهـادی و انقلابی عمـل کـرده چراکه در 

این شـرایط بسـیار سـخت و کـم آبی در اسـتان به شـدت 
بـه دنبـال راهـکار و پاسـخگویی به بحـث های آبی اسـت.

قربانـی افزود:بحث تامیـن آب  امروز مهـم ترین چالش 
شـهر اراک اسـت که بایـد بسـیاردر ایـن زمینـه کار کرد و 
این مشـکل در شـهر و هـم در روسـتاها بسـیار نمـود پیدا 
کـرده اسـت. وی ادامـه داد:علـی رغم بـارش هـای خوبی 
که در چنـد هفتـه اخیر در اسـتان اتفـاق افتاده متاسـفانه 
باتوجه بـه صحبتهای اسـدی تاکنـون ناتـرازی منابع آبی 
مرتفع نشـده و با فرارسـیدن ماه مبارک رمضـان و در پیش 
بودن پایان سـال جـاری از هم اسـتانی های فهیم بـه ویژه 
همشـهریان خـوب اراکـی درخواسـت صرفـه جویـی در 
منابـع آبـی در جهـت کمـک بـه آینـدگان و فرزندانمان و 
همچنیـن مسـئولین زحمتکـش شـرکت آب منطقـه ای 

اسـتان انجام شـود.

عضو شورای شهراراک :
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای  استان مرکزی جهادی عمل کرده است

خبر

یزد-علیرضا عسـگری اشکذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: در 
پانزدهمین گردهمایی سـالانه مدیران پایش سراسـر کشور، 
از شـرکت آب و فاضـلاب اسـتان یـزد به دلیـل عملکـرد برتر 
در شـاخص های بهداشـت آب و توسـعه برنامه های ایمنی، با 

اهدای لـوح، تقدیر شـد.  
به گـزارش روابـط عمومـی شـرکت آب و فاضلاب اسـتان 
یزد در پانزدهمیـن گردهمایی مدیـران مراکز پایش سراسـر 
کشـور که با حضـور مدیرعامل و معاونین شـرکت مهندسـی 
آبفـای کشـور، اسـفندماه ۱۴۰۳ در محـل آبفـای اسـتان 
تهـران برگـزار شـد، از شـرکت آب و فاضـلاب اسـتان یـزد به 
عنـوان مجموعه برتر در سـه حوزه اجـرای برنامـه ایمنی آب، 
شـاخص های بهداشـت آب و فعالیت های تاثیر گذار بر رشـد 

شـاخص هـای بهداشـت تقدیر بـه عمـل آمد.  
جـلال علمـدار مدیرعامـل شـرکت آب و فاضلاب اسـتان 

یزد، بـا بیان ایـن موفقیت گفـت: جایـگاه برتر شـرکت آبفای 
اسـتان یـزد، حاصـل تـلاش بی وقفـه همـکاران در مرکـز 
پایـش و نظارت بـر کیفیـت آب و فاضـلاب و سـایر واحد های 
موثر اسـت کـه بـا دقـت و تعهـد بـالا، آب شـرب را مطابـق با 
اسـتانداردهای ملی در اختیار مشـترکین شـهری و روستایی 

قـرار مـی دهند.
علمـدار بـا بیـان اینکـه برنامه ریـزی بـرای توسـعه 
یـش پوشـش  فزا زیرسـاخت های پایـش هوشـمند و ا
آزمایشـگاه های کنتـرل کیفیـت در دسـتور کار قـرار دارد، 
افـزود: ایـن تقدیـر نـه تنهـا نشـان دهنده تعهـد شـرکت آبفا 
بـه سـلامت شـهروندان اسـت، بلکـه الگویـی بـرای سـایر 
اسـتان ها در اجـرای برنامه ایمنـی آب و فعالیت هـای مؤثر در 
رشـد شـاخص های کیفـی آب و مدیریـت پایـدار منابـع آبی 

محسـوب می شـود.

 رتبه برتر شرکت آب و فاضلاب استان یزد  در شاخص های بهداشت
و کنترل کیفیت آب 

خبر

اراک-غلامی،خبرنگارتوسـعه ایرانـی: مهـدی کمـال 
آبـادی فراهانـی، مدیرعامـل شـرکت گاز اسـتان مرکـزی، 
در همایـش تجلیـل از بر  ترین هـای سـال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ 
شـرکت گاز اسـتان مرکـزی، از تـلاش و زحمـات کارکنـان 
ایـن مجموعـه قدردانی کـرد. وی بـا اشـاره به نقش اساسـی 
کارکنان وبرترین های شـرکت گاز در موفقیـت این مجموعه، 
گفت: سـازمانی که مـا در آن فعالیـت می کنیـم،  مجموعه ای 
پویا و زنده اسـت و قلب تپنـده آن، پرسـنل متخصص ، خلاق  
وتلاشـگر آن هسـتند. اگرامـروز شـرکت ما در مسـیر رشـد و 
تعالـی گام برمـی دارد، اگر اعتماد مـردم به خدمات ما بیشـتر 
شـده اسـت، اگـر بهـره وری و کیفیـت کارهـا افزایـش یافته 
اسـت، همـه و همـه بـه برکـت حضـور نیروهـای متخصص، 
پرانـرژی و متعهـد در شـرکت گاز اسـتان مرکـزی اسـت. 
کمال آبـادی فراهانـی موفقیت را حاصـل گام های پیوسـته، 
صبورانـه و هدفمند توصیف نمـود و گفت: اسـتقرار نظامهای 

مدیریتـی نوین، پیـاده سـازی برنامه هـای اسـتراتژیک بلند 
مـدت وبرنامـه ریـزی صحیـح درسـازمان بهمـراه مدیریـت 
شایسـته منابـع انسـانی، بهـره بـرداری و مهندسـی و اجـرا،  
نتایج درخشـانی را در شـرکت گاز اسـتان مرکزی رقم زده که 
از آن جملـه می تـوان به نتایج حاصل شـده در ارزیابی شـهید 
رجایـی، ارزیابـی سـلامت اداری، ارزیابی سـازمان ملـی بهره 
وری، ارزیابـی مانورهای عملیاتی،جایزه ملی تعالی سـازمان ، 
جایزه تعالی HSE، رتبه های قرآنی، فرهنگ ایثار و شـهادت، 
ورزش وبسـیاری نتایـج برتـر در دوسـال اخیـر اشـاره کـرد. 
مدیرعامـل شـرکت گاز اسـتان مرکزی بـا بیان اینکـه، تقدیر 
از برتریـن ها  شـامل تجلیـل از تلاش هـای همه همـکاران در 
سـال گذشـته اسـت، تصریح کرد: بـا تکیـه بـر توانمندی ها و 
روحیه جهـادی کارکنان شایسـته، بـه اهداف عالیه شـرکت 

گاز اسـتان مرکـزی خواهیم رسـید.
شـایان ذکر اسـت در این مراسـم ضمـن تقدیـر از واحدها 

ونواحـی برتـر و کارمنـدان نمونـه از  محمدرضا نجفـی فرزند 
محمـود نجفـی از کارکنـان حراسـت گاز اسـتان کـه در 

مسـابقات کشـوری قرآن کریـم حائز رتبـه برتر گردیـده بود 
تقدیـر بعمـل آمـد.

 تجلیل از برترین های شرکت گاز استان مرکزی و قدردانی
 از تلاش های بی دریغ کارکنان

خبر

یرانـی: در  نایی،خبرنگارتوسـعه ا شیراز-قاسـم توا
پانزدهمیـن همایـش مدیـران مرکـز پایش؛ *شـرکت آب 
و فاضـلاب شـیراز عنـوان برتـر در ارزیابـی سـال ۱۴۰۳ را 
کسـب کـرد. پانزدهمیـن همایـش مدیـران مراکـز پایـش 
به میزبانـی شـرکت آب و فاضلاب تهـران و در تـالار آبگینه 
این شـرکت برگـزار شـد، کـه در آن شـرکت آب و فاضلاب 
شـیراز در ارزیابی سـال ۱۴۰۳ عنوان برتـر را در محورهای 
شـاخص های بهداشـت آب بر اسـاس آمار وزارت بهداشت، 

درمـان و آموزش پزشـکی، مشـارکت در ایجـاد و تدویـن دسـتورالعمل ها و اسـتانداردهای تخصصـی و مشـارکت فعال در 
ممیزی هـای تخصصی مراکز پایش کسـب کـرد. این لوح تقدیـر با امضای هاشـم امینی، رئیـس هیئت مدیـره و مدیرعامل، 
به شـرکت آب و فاضلاب شـیراز اهدا شـد و در متن آن از تلاش هـا و همت مجموعـه همـکاران و مدیر مرکز پایـش و نظارت 

بـر کیفیـت آب و فاضلاب شـیراز تقدیر شـده اسـت.

در پانزدهمین همایش مدیران مرکز پایش؛

 شرکت   آبفا  شیراز عنوان برتر در ارزیابی سال ۱۴۰۳ را کسب کرد
سـنندج -گلاله فرهـادی ، خبرنـگار توسـعه ایرانی :در 
راسـتای پیگیـری امـور بانکـی جامعـه هـدف بهزیسـتی 
شهرسـتان سروآباد،سـلیمانی رئیس اداره و ادوایی معاون 
و کارشـناس اشـتغال بهزیسـتی شهرسـتان سـروآباد بـا 
یزدانـی رئیـس بانـک ملـی شهرسـتان سـروآباد دیـدار 

کردنـد. 
در این نشست،سـلیمانی رییس بهزیسـتی شهرسـتان 
سـروآباد ضمن تشـکر و قدردانی از زحمات مجموعه بانک 
ملی در خصوص تعامل با اداره بهزیسـتی سـروآباد،به بیان 

ضرورت پرداخت تسـهیلات بـا توجه به اتمام سـال جـاری و رعایت هرچـه بیشـتر جامعه هدف پرداخـت. در ادامـه ادوایی 
کارشـناس اشـتغال بهزیسـتی گزارشـی از روند پرونده  تسـهیلات پرداختی و آماده پرداخت ارائـه داد. یزدانـی رئیس بانک 
ملی شهرسـتان سـروآباد،از زحمات و توجه مجموعه بهزیسـتی بـه جامعه هدف،بخصوص واحد اشـتغال تشـکر و قدردانی 

کرد و بر روند تسـریع تسـهیلات برای مددجویـان و توانخواهـان بهزیسـتی تاکید کرد.

در راستای پیگیری امور بانکی جامعه هدف انجام شد:

نشست رئیس و معاون اداره بهزیستی سروآباد  با رئیس بانک ملی

برای اولین بار در دولت چهاردهم ؛
 دفتر نمایندگی فنی و حرفه ای 

در فرمانداری محمودآباد اتفاق افتاد

سـاری –درخشـنده ، خبرنگارتوسـعه ایرانـی:  برای 
اولیـن بـار در دولـت چهاردهمآئیـن افتتـاح دفتـر 
نمایندگـی فنـی و حرفـه ای در فرمانـداری شهرسـتان 
محمودآباد، بـا حضور عبدالوحید فیاضـی نماینده مردم 
شـریف شهرسـتان های محمودآباد و آمل، سیدحسین 
درویشـی مدیرکل آمـوزش فنـی و حرفـه ای مازندران، 
مهـدی قاسـمی فرمانـدار شهرسـتان محمودآبـاد، 
خطیری معاون آموزش ، پژوهش ایـن اداره کل، اعضای 
هئیت مدیـره مجمـع خیرین مهـارت اسـتان و خیرین 
مهـارت این شهرسـتان ها، رئیـس مرکز آمـوزش فنی و 
حرفه ای آمل و سـایر مسـئولین شهرسـتان محمودآباد 

، در محـل فرمانـداری ایـن شهرسـتان برگزار شـد.
قاسـمی فرمانـدار محمودآبـاد گفـت: از ایجـاد ایـن 
نمایندگـی بـه عنوان یکـی از بهتریـن و ارزشـمندترین 
اقدامـات اداره کل آمـوزش فنـی و حرفـه ای اسـتان یاد 
کرد و از تلاش های درویشـی مدیـر کل پرانـرژی فنی و 

حرفـه ای اسـتان تقدیـر نمود.
وی تاکیـد کرد کـه آموزش هـای مهارتـی کلید حل 
مشـکل بیکاری در جامعـه اسـت و نبود ایـن نمایندگی 
در شهرسـتان محمودآباد همواره احسـاس می شـد، اما 
به همـت درویشـی مدیـر کل آمـوزش فنـی و حرفه ای 
اسـتان و فرمانـداری ایـن مـکان در محـل فرمانـداری 

افتتاح شـد.
فرمانـدار محمودآبـاد، در ایـن مراسـم اظهـار 
داشـت: "آموزش هـای مهارتـی یکـی از عوامـل اصلـی 
کاهـش بیـکاری در جامعـه اسـت و تاثیـر بسـزایی در 
توانمندسـازی نیـروی کار دارد. افتتـاح ایـن دفتـر 
نمایندگی فنـی و حرفـه ای گامی مهم در جهت توسـعه 
و ترویـج آموزش هـای فنـی و حرفـه ای در شهرسـتان 

محمودآبـاد اسـت."
سیدحسـین درویشـی مدیـرکل آمـوزش فنـی و 
حرفه ای اسـتان مازنـدران در خصـوص هـدف از افتتاح 
این دفتر نمایندگـی در محمودآباد گفـت: "هدف اصلی 
مـا از ایجـاد ایـن دفتـر، توسـعه و ترویـج آموزش هـای 
مهارتـی، همچنیـن تسـریع در ارائـه خدمـات حـوزه 
آموزش برای شـهروندان محمودآباد و سـرخرود اسـت. 
بـا ایـن اقـدام، فرصت هـای بیشـتری بـرای آمـوزش و 
ارتقـاء مهارت هـای فنـی و حرفـه ای فراهم خواهد شـد 
که به توانمندسـازی نیـروی کار و ایجاد اشـتغال پایدار 
کمک می کنـد. ما معتقدیـم که بـا حمایت همـه جانبه 
مسـئولین شهرسـتانی، اسـتانی و بهره بـرداری از ایـن 
نمایندگـی، می توانیم نقـش موثری در کاهـش بیکاری 
و بهبـود وضعیـت اقتصادی شهرسـتان داشـته باشـیم.
وی ادامـه داد: دفتـر نمایندگـی فنـی و حرفـه ای 
شهرسـتان محمودآبـاد بـا اعتبـاری بالـغ بـر ۲ میلیارد 
ریـال و بـا قابلیـت ارائـه خدمـات بـه ۴۰۰ نفـر در 
سـال بـرای شـهروندان از طریـق آزمـون آنلایـن بـه 
بهره برداری رسـید. این اقـدام گامی مهـم در جهت رفع 
معضـل بیـکاری و ایجاد اشـتغال پایـدار در شهرسـتان 

محمودآبـاد محسـوب می شـود.
    

 ۱۰۰ میلیارد ریال تسهیلات
 به بیمه شدگان روستاییان و عشایر 

کرمانشاه پرداخت شد

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: سرپرست 
صندوق تامیـن اجتماعی بیمه روسـتاییان، کشـاورزان 
و عشایر اسـتان کرمانشـاه از پرداخت ۱۰۰ میلیارد ریال 
تسـهیلات ۱۵۰ تا ۳۰۰ میلیـون ریالی با کارمـزد چهار 
درصد بـه مسـتمری بگیـران زیرپوشـش ایـن صندوق 

در اسـتان خبر داد.
سـجاد پرسـته سرپرسـت صندوق تامیـن اجتماعی 
بیمه روسـتاییان، کشـاورزان و عشایر اسـتان کرمانشاه 
گفـت: ایـن تسـهیلات بـدون نیـاز بـه ضامـن و حضور 
مسـتمری بگیـران به حسـاب آنهـا واریـز و اقسـاط آن 
نیز بـه صورت ماهیانه از مسـتمری آنان کسـر می شـود.

وی تعداد مسـتمر بگیران بیمه روسـتاییان و عشـایر 
اسـتان کرمانشـاه را ۶ هـزار بیمـه شـده اعـلام کـرد و 
همچنین از پرداخـت عیدی مسـتمری بگیران صندوق 
بیمه اجتماعی کشـاورزان، روسـتاییان و عشـایر استان 
خبـر داد. پرسـته در ادامـه از کسـب رتبه برتـر صندوق 
بیمه اجتماعی کشـاورزان، روسـتاییان و عشـایر استان 
کرمانشـاه در شـاخص های نسـبت پوشـش اعضـا بـه 
جامعه هـدف بـا ۶۷.۴۶ درصـد و نسـبت پوشـش اعضا 
فعال بـه جامعـه هـدف در دی مـاه بـا ۴۸.۶۲ درصد در 
کشـور خبـر داد. سرپرسـت صنـدوق بیمـه اجتماعـی 
کشـاورزان، روسـتاییان و عشـایر اسـتان کرمانشـاه در 
بخـش دیگری از سـخنانش گفت: در اسـتان کرمانشـاه 
۱۲۵ هـزار بیمه شـده جذب صنـدوق بیمه روسـتاییان 
و عشـایر شـده که از این تعـداد نزدیـک به ۶ هـزار بیمه 

شـده ماهانـه مسـتمری دریافـت می کنند.
پرسـته افزود: پرداخت حـق بیمه به صورت سـالیانه 
از حدقـل ۹۶۰ هزار تا حداکثر سـه میلیـون و ۹۰۰ هزار 
تومان برای بیمه شـدگان تعیین شـده، زیـرا ۷۰ درصد 
حـق بیمـه آنهـا را دولـت پرداخـت می کنـد بـه همین 

دلیل ایـن بیمه بسـیار مناسـب و اقتصادی اسـت.
صنـدوق بیمـه اجتماعـی کشـاورزان، روسـتاییان و 
عشـایر در راسـتای اجـرای اصـل )۲۹( قانـون اساسـی 
از سـال ۱۳۸۴ بـه منظـور بهـره منـدی اقشـار مولـد و 
زحمتکـش کشـاورزان، روسـتاییان و عشـایر تشـکیل 
شـده اسـت. اسـتان کرمانشـاه افزون بـر ۲ میلیـون نفر 
جمعیـت دارد و از ایـن میزان ۱۲۵ هـزار نفر بهـره بردار 

بخـش کشـاورزی هسـتند.

سـمنان-رضا سروش،خبرنگارتوسـعه ایرانی: مدیرکل 
آموزش و پرورش سـمنان گفت: چگونگی اسـتفاده از ابزار 
هوش مصنوعی برای سـنجش و ارزشـیابی یادگیـری باید 

بـرای ارتقـای میفیت آمـوزش مورد توجه باشـد.
 قاسـم شـریفی در آیین اختتامیه گردهمایـی راهبران 
سـنجش ملـی ایـران در سـمنان با حضـور سـیدمصطفی 
آذرکیـش معـاون آمـوزش متوسـطه وزارت آمـوزش 
و پـرورش، افـزود: ارتقـای سـواد رسـانه ای و توسـعه 
هوش مصنوعـی در آموزش و پـرورش به طـور یکپارچه در 
سـمنان سیاسـتگذاری شـد. وی اضافه کرد: ایجـاد منابع 
درآمدی پایدار برای مدرسـه ها و بهبود معیشـت کارکنان 
آمـوزش و پـرورش سـمنان بـا اهتمـام در دسـت پیگیری 
اسـت. مدیـرکل آمـوزش و پـرورش سـمنان بـا اشـاره به 
اهمیـت ارتبـاط نظام آموزشـی با رسـانه ها افزود: شـورای 

سیاسـتگذاری و راهبرد رسـانه ای آموزش و پرورش استان 
سمنان تشکیل شـد.  پوستر نخستین جشـنواره تجربیات 
موثـر سـنجش های کلاسـی ایـده تـا عمـل و ۲ کتـاب در 
گردهمایـی راهبـران سـنجش ملـی ایـران رونمایی شـد.

مدیرکل آموزش و پرورش سمنان: 
سنجش از طریق هوش مصنوعی باعث افزایش کیفیت آموزش می شود

خبر

 


